
Resolución ING k3 l /256

VISTO

FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

Buenos Aires, / J de

El CUDAP: EXP-MPF: 4464/2024;

d ¡/ r FOtloV. 
1 i’ / ]

de 2025.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 345 designado por Resolución ING 

N° 29/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de 

acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de la 

Fiscalía ante la Cámara Nacional de Apelaciones en lo Civil, conforme la convocatoria 

realizada por Resolución ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo 

de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para 

el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución 

PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

345: Técnico Jurídico para la Fiscalía ante la Cámara Nacional de Apelaciones en lo Civil, 

que figura como Anexo.

Interino



de
’éri

1

2

3

_4_

5

6

7

8

9

10

11

12

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftACiÓN (3£N£8AL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

Concurso N° 345: Técnico Jurídico

Apellido Nombre DNI Examen
Prueba 

Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

Pardo María
Soledad 23604684 71479 60 15,5 75,5

Diaz
Gamba

Ignacio
María 33334010 71478 60 14,2 74,2

Mohr Lautaro
Martin 31760649 71476 65 8,5 73,5

Viñas Sofía 35043073 71470 55 13,4 68,4

Boly
Villanueva

Patricio 
Juan Maria

29043888 71474 55 11,5 66,5

Ruiz Rene
Marcelo 22414805 71483 •45 14,4 59,4

Dangelo
Judith
Ariadna

28507668 71475 50 59

Villalba Mariana
Andrea 30337690 71484 45 52

Rivero
Yuliana
Antonella 37068136 71472 45 6,2 51,2

Lio R o cío

Marisabel 43238558 71473 45 47

Rapiño

Torrillo

Nicolás
Ezequiel

Gonzalo

39664253

37273777

71469

71480

45

40

45

40


